28.12.2020 г. № 179
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ НАЗНАЧЕНИЯ, ПЕРЕРАСЧЕТА, ИНДЕКСАЦИИ И ВЫПЛАТЫ ПЕНСИИ ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ АТАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Атагайского муниципального образования, администрация Атагайского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу:

1.1. Постановление от 18 марта 2010 года №20а «Об утверждении Положения о порядке назначения, перерасчета, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Атагайского муниципального образования».
1.2. Постановление от 21 февраля 2011 года №21 «О внесении изменений и дополнений в Положение «О порядке назначения, перерасчета, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Атагайского муниципального образования».

          2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Атагайского городского поселения» и на официальном сайте администрации Атагайского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Атагайского
муниципального образования
В.В.Жукова